
Управление государственными расходами 
Программа совместного обучения 

Варшава, Польша 
 2 апреля (вечер) – 5 апреля, 2006 года 

 
Спонсоры семинара Семинар организован при совместном спонсорстве Группы Всемирного 

Банка, Министерства международного развития Великобритании и 
Национального банка Польши. 
 

Проживание и место 
проведения 
конференции 

Всемирный  банк забронировал номера для всех участников в:  
 
Warsaw Marriott 
Aleje Jerozolimskie 65/79 
Warsaw, 00-697 Poland 
Тел.:  48 22 630 63 06 
Факс:  48 22 830 00 41 
 
Работа конференции будет также проходить в Warsaw Marriott. 
Всемирный банк оплачивает проживание членов правительственных 
делегаций. В стоимость проживания включена стоимость завтрака. Также 
будет организовано питание с вечера 2-го апреля по обед 5 апреля. 
Представители делегаций, которые прибудут до начала конференции и 
останутся после ее окончания, получат талоны на питание. 
 

Начало 
конференции 

2 апреля, 2006 года – будет организован фуршет в Congress Hall в 19:00. 
 

Место проведения  3-4 апреля в Baltic Ballroom 
5 апреля в Show Conference Room 

Закрытие 
конференции 
 

5 апреля, 2006 года, после обеда в 13:30 
 

Экскурсия по городу 4 апреля с 17:30 до 19:30 будет организована экскурсия по городу.  Место 
сбора – холл гостиницы Мариотт, время сбора 17:20; отправление 
автобусов строго в 17:30.  После возвращения запланирован ужин в 
ресторане Lila Weneda гостиницы Марриотт. 

Транспортировка из 
и в аэропорт 

Транспортировка из и в аэропорт будет предоставлена Warsaw Marriott и 
оплачена для членов делегаций Всемирным банком. 
 

Номер мобильного 
телефона в Варшаве, 
по которому можно 
связаться в случае 
необходимости 

+48 667 486 539 (Gabriela Huffman будет находиться в Варшаве с 30 марта 
по 5 апреля ). 

Контактные лица Matthew Andrews, Junghun Cho или Gabriela Huffman: 
PEMBPL@worldbank.org 
 

Контактные данные 
участников 

Албания: Nand Shani, nshani@worldbank.org 
Армения, Gohar Gyulumyan, ggyulumyan@worldbank.org 
Азербайджан, Rasim Ali Jafarov, rjafarov@worldbank.org 
Босния и Герцоговина: Irina Smirnov, ismirnov@worldbank.org 
Грузия, Mariam Dolidze, mdolidze@worldbank.org 
Косово, Shpend Ahmeti, sahmeti@worldbank.org 
Республика Киргизия, Natalia Pisareva, npisareva@worldbank.org 
Молдова, Elena Nikulina, enikulina@worldbank.org 



Сербия и Черногория, Tiana Mitrovic-Kocovic, 
tmitrovickocovic@worldbank.org 
Таджикистан, Aziz Khaidarov, akhaidarov@worldbank.org 
Украина, Svetlana Budagovskaya, sbudagovskaya@worldbank.org 
Узбекистан, Eskender Trushin, etrushin@worldbank.org 

 


